Nº ITEM UND QTD V. UNIT. TOTAL 

1 BOLO DE TRIGO KG 600  R$      12,33   R$      7.398,00  

2 GALINHA CAIPIRA  KG 4.500  R$      14,00   R$    63.000,00  

3 OVOS CAIPIRA  BDJ 800  R$      18,00   R$    14.400,00  

Valor global máximo admitido R$ 84.798,00 (oitenta e quatro mil setecentos noventa e 

oito reais)  

2. FONTE DE RECURSO 

11700 - SECRETARIA DE EDUCACAO 

11710 - DEPARTAMENTO DE ENSINO EDUCACIONAL 

12306 - ALIMENTAÇÃO E NUTRIÇÃO 

1230600330 - ALIMENTAÇÃO SUPLEMENTAR PARA ESTUDANTES 

1230600332.0048  - MANUTENÇÃO DA DISTRIBUIÇÃO DE MERENDA ESCOLAR